[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI municipal Nº 4.596, De 11 de dezembro de 1.995
Autor: Vereadora Helenita Turci

Projeto de Lei nº 59/95
Introduz alteração na Lei Municipal nº 3.297, de 3 de junho de 1.986, modificada pela Lei Municipal nº 3.469, de 13 de junho de 1.988 (Normas para uso do solo urbano) e dá outras providências.
O Prefeito do Município de Araraquara, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 27 de novembro de 1.995, promulga a seguinte lei:
Art. 1º  Ficam transformadas em ZR.3, todas as vias públicas que constituem o arruamento do Loteamento Conjunto Habitacional Victorio De Santi, da sede do Município.
Parágrafo único.  A transformação de que trata este artigo, visa possibilitar a instalação de Comércio de Vizinhança – CM.1 e Serviços de Vizinhança – SV.1, de que trata a Lei Municipal nº 3.297, de 3 de junho de 1.986, modificada pela Lei Municipal nº 3.469, de 13 de junho de 1.988 (Normas para uso do solo urbano).
Art. 2º  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura do Município de Araraquara, aos 11 (onze) de dezembro de 1.995 (mil, novecentos e noventa e cinco).

Engº Roberto Massafera
Prefeito Municipal
Publicada na Secretaria de Expediente, na data supra.

Dr. Renan Henrique Dall’acqua
Diretor do Departamento de Expediente
Arquivado em livro próprio número 01/95.

Processo nº 1.019/71.
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.